
Regione Lazio
DIREZIONE PERSONALE ENTI LOCALI E SICUREZZA

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 12 giugno 2025, n. G07380

Procedura comparativa riservata al personale dipendente del ruolo della Giunta regionale del Lazio per la
copertura di n. 8 posti a tempo indeterminato di dirigente profilo amministrativo - giurista ed economista, ai
sensi dell'articolo 16, comma 1 bis, della l.r. 6/2002 e dell'articolo 28, comma 1 ter, del d.lgs. 165/2001,
bandita con determinazione 7 agosto 2024, n. G10761 (COD. GIUNTA-LAZIO-DAMF). Ammissione ed
esclusione candidati.

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



OGGETTO: Procedura comparativa riservata al personale dipendente del ruolo della Giunta 

regionale del Lazio per la copertura di n. 8 posti a tempo indeterminato di dirigente profilo 

amministrativo - giurista ed economista, ai sensi dell’articolo 16, comma 1 bis, della l.r. 6/2002 e 

dell’articolo 28, comma 1 ter, del d.lgs. 165/2001, bandita con determinazione 7 agosto 2024, n. 

G10761 (COD. GIUNTA-LAZIO-DAMF). Ammissione ed esclusione candidati. 
 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

PERSONALE, ENTI LOCALI E SICUREZZA 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area “Attuazione delle politiche per il rafforzamento amministrativo 

- Relazioni sindacali”; 

 

VISTO lo Statuto della Regione; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, concernente la disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e le disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale e 

successive modifiche; 

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002 n. 1, riguardante l’organizzazione degli uffici e 

dei servizi della Giunta regionale e successive modifiche; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 26 ottobre 2021, n. 679, con la quale è stato conferito 

al dott. Luigi Ferdinando Nazzaro l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Affari 

Istituzionali e Personale”, ora denominata, ai sensi del r.r. n. 1/2002 e successive modifiche, 

Direzione regionale “Personale, Enti Locali e Sicurezza”; 

 

VISTA la determinazione dirigenziale 7 agosto 2024, n. G10761, avente ad oggetto “procedura 

comparativa riservata al personale dipendente del ruolo della Giunta regionale del Lazio per la 

copertura di n. 8 posti a tempo indeterminato di dirigente profilo amministrativo - giurista ed 

economista, ai sensi dell’articolo 16, comma 1 bis, della l.r. 6/2002 e dell’articolo 28, comma 1 ter, 

del d.lgs. 165/2001. (COD. GIUNTA-LAZIO-DAMF). Indizione procedura e approvazione avviso”; 

 

VISTO l’Atto di Organizzazione 19 febbraio 2025, n. G02069, con il quale è stato conferito al dott. 

Lorenzo De Angelis l’incarico di dirigente dell'Area “Attuazione Politiche per il Rafforzamento 

amministrativo - Relazioni sindacali” della Direzione regionale “Personale, enti locali e sicurezza”; 
 

VISTA la determinazione 13 marzo 2025, n. G03115 con cui, tra l’altro, il dirigente Lorenzo De 

Angelis è stato nominato responsabile del procedimento, nonché di ogni altro adempimento connesso, 

della procedura concorsuale indetta con la determinazione dirigenziale 7 agosto 2024, n. G10761; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modifiche; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche, con particolare 

riferimento all’art. 35, comma 3, recante i principi a cui si devono conformare le pubbliche 

amministrazioni nelle procedure di reclutamento;  

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 7 febbraio 1994, n. 174, “Regolamento 

recante norme sull'accesso dei cittadini degli Stati membri dell’Unione europea ai posti di lavoro 

presso le amministrazioni pubbliche”; 

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante 

norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, come 

modificato con decreto del Presidente della Repubblica 16 giugno 2023, n. 82; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;  

 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, “Codice dell’amministrazione digitale”;  

 

VISTO il decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198, “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, 

a norma dell'articolo 6 della legge 28 novembre 2005, n. 246”; 

 

VISTO il decreto legislativo 25 maggio 2010, n. 5, “Attuazione della direttiva 2006/54/CE relativa 

al principio di pari opportunità e della parità di trattamento fra uomini e donne in materia di 

occupazione e impiego”; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati 

personale, recante disposizioni per l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del 

regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”, come modificato con decreto legislativo 

10 agosto 2018, n. 101; 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 

alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE; 

 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante disposizioni in materia di riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni;  

 

VISTO il C.C.N.L. relativo al Personale del Comparto Funzioni Locali;  

 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42) e successive modifiche;  

 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11 (Legge di contabilità regionale);  

 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26 (Regolamento regionale di contabilità), che, 

ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del 

regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per 

quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

  

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2024, n. 22 (Legge di stabilità regionale 2025); 

 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2024, n. 23 (Bilancio di previsione finanziario della Regione 

Lazio 2025-2027);  

 

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2024, n. 1172, concernente “Bilancio 

di previsione finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del "Documento tecnico di 

accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate e in missioni, programmi, 

titoli e macroaggregati per le spese”;  

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2024, n. 1173, concernente: “Bilancio 

di previsione finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del "Bilancio finanziario 

gestionale", ripartito in capitoli di entrata e di spesa e assegnazione delle risorse finanziarie ai 

dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa”;  

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2025, n. 28, concernente: “Indirizzi per la 

gestione del bilancio regionale 2025-2027 e approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 

30, 31 e 32, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”; 

 

ATTESO CHE la determinazione dirigenziale n. G10761 del 7 agosto 2024 ed il relativo Avviso 

sono stati pubblicati sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 64 del 8 agosto 2024, nonché, in 

pari data, sul sito istituzionale della Regione Lazio e sul Portale unico del reclutamento inPA e che il 

termine per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 23 settembre 2024; 

 

VISTA la determinazione dirigenziale 3 dicembre 2024, n. G16390, pubblicata sul B.U.R. n. 98 del 

05.12.2024, con la quale si è provveduto a nominare la Commissione esaminatrice della suddetta 

procedura comparativa riservata, così come modificata con determinazione dirigenziale 28 aprile 2025, 

n. G05191, pubblicata sul B.U.R. n. 34 del 29.04.2025;  

 

VERIFICATO che sono pervenute, nei termini indicati e con le modalità previste dall’Avviso, 

complessivamente n. 241 domande di partecipazione acquisite tramite la piattaforma disponibile 

all’indirizzo internet: https://webapp.regione.lazio.it/proceduracomparativa e conservate in atti, a 

ciascuna delle quali la piattaforma ha attribuito un codice identificativo alfanumerico; 

 

CONSIDERATO che l’art. 3 dell’Avviso, rubricato “Requisiti di ammissione”, prevede che per 

essere ammessi alla procedura di cui trattasi è necessario, tra l’altro: 

-  ai sensi del comma 1, lettera a), 1° cpv.: essere dipendenti in servizio e inquadrati nel ruolo della 

Giunta regionale nella categoria dei funzionari e dell’elevata qualificazione;  

-  ai sensi del comma 1, lettera a), 2° cpv.: aver maturato nella Giunta regionale almeno cinque anni 

di servizio, svolti presso strutture amministrative della medesima Giunta; 

-  ai sensi del comma 1, lett. b): essere in possesso di uno dei titoli di studio ivi indicati;  

 

CONSIDERATO altresì, che il medesimo articolo 3 prevede: 

- ai sensi del comma 2, che tutti i requisiti per partecipare devono essere posseduti alla data di scadenza 

del termine utile per la presentazione dell’istanza di partecipazione da parte del dipendente e devono 

permanere fino al momento della stipulazione del contratto individuale di lavoro nella nuova qualifica; 

- ai sensi del comma 4, che l’Amministrazione si riserva di effettuare in ogni momento della procedura, 

anche successivo alle prove di esame, con provvedimento motivato, l’esclusione dalla procedura dei 

candidati per difetto dei requisiti prescritti dall’avviso ovvero per dichiarazioni mendaci in ordine al 

possesso degli stessi, fatta salva la responsabilità penale prevista; 

  

RICHIAMATI all’art. 4 dell’Avviso, rubricato “Modalità e termini di presentazione delle domande”, 

 - il comma 6, a norma del quale non saranno ammessi a partecipare alla selezione i candidati che 

incorrano, tra l’altro, nel mancato possesso anche di un solo dei requisiti previsti per l’accesso; 

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



- il comma 7, il quale dispone che tutte le dichiarazioni rese nella domanda e nel curriculum vitae, rese 

sotto la propria personale responsabilità, ex artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, potranno essere 

verificate prima dell’assunzione, attraverso acquisizione d’ufficio dei relativi documenti; 

- il comma 8, ai sensi del quale, ogni comunicazione concernente la procedura selettiva, compreso il 

calendario delle prove e i relativi esiti, sarà effettuata mediante pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 

della Regione Lazio e sul sito web della Regione Lazio, sezione “Bandi di Concorso” e tale 

pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti; 

 

CONSIDERATO che le verifiche svolte sulle domande pervenute, al fine di accertare la sussistenza 

dei requisiti richiesti - in particolare dall’art. 3, comma 1, lett. a) e b), dell’Avviso, ferma restando la 

riserva di accertamento del possesso degli ulteriori requisiti di ammissione - ha evidenziato che:  

 n. 221 candidati risultano in possesso dei suddetti requisiti; 

 n. 20 candidati non risultano in possesso di tutti i suddetti requisiti; 

 

RITENUTO pertanto, agli esiti delle verifiche di cui sopra - ferme restando le previsioni di cui ai 

citati art. 3, comma 4, ed art. 4, comma 7 - di ammettere alla procedura comparativa di cui trattasi n. 

221 candidati in possesso dei requisiti di ammissibilità, elencati nell’Allegato “A”, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, secondo il codice identificativo attribuito dalla piattaforma 

webapp.regione.lazio.it/proceduracomparativa; 

 

RITENUTO altresì, agli esiti delle verifiche di cui sopra, di dover escludere dalla procedura 

comparativa in argomento n. 20 candidati per i quali è stata riscontrata la relativa non ammissibilità, 

elencati nell’Allegato “B”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, secondo il codice 

identificativo attribuito dalla citata piattaforma, unitamente alla motivazione di esclusione; 

 

DATO ATTO che ai sensi del combinato disposto degli art. 3, comma 4, e 4, comma 7, dell’Avviso, 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di escludere in qualsiasi momento dalla procedura concorsuale, 

anche successivamente all’espletamento delle prove d’esame, i candidati sprovvisti dei requisiti 

richiesti dall’Avviso ovvero per dichiarazioni mendaci in ordine al possesso degli stessi, fatta salva la 

responsabilità penale prevista; 

  

DATO ATTO altresì che con successivo avviso da pubblicarsi sul Portale “inPA”, nel Bollettino 

Ufficiale della Regione Lazio e sul sito istituzionale della Regione Lazio, sezione “Avvisi e Bandi di 

Concorso”, sarà data comunicazione della sede, del giorno e dell’ora di svolgimento della prova scritta; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

 

DETERMINA 

 Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

 - di dare atto che, in riferimento alla procedura comparativa riservata al personale dipendente del 

ruolo della Giunta regionale del Lazio per la copertura di n. 8 posti a tempo indeterminato di 

dirigente profilo amministrativo - giurista ed economista, ai sensi dell’articolo 16, comma 1 bis, 

della l.r. 6/2002 e dell’articolo 28, comma 1 ter, del d.lgs. 165/2001, bandita con determinazione 7 

agosto 2024, n. G10761 (cod. GIUNTA-LAZIO-DAMF), sono pervenute, nei tempi e con le modalità 

previste dall’Avviso, n. 241 domande di partecipazione acquisite tramite piattaforma 

webapp.regione.lazio.it/ proceduracomparativa; 

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



- di dare atto che a ciascuna delle suddette domande di partecipazione è stato attribuito dalla citata 

piattaforma un codice identificativo alfanumerico; 

- di ammettere alla procedura comparativa n. 221 candidati come riportati, in ordine di codice 

identificativo, nell’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

- di escludere dalla procedura comparativa n. 20 candidati come riportati, in ordine di codice 

identificativo, nell’Allegato “B”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per le 

motivazioni ivi indicate;  

- di dare atto che ai sensi del combinato disposto degli articoli 3, comma 4, e 4, comma 7, dell’avviso, 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di escludere in qualsiasi momento dalla procedura concorsuale, 

anche successivamente all’espletamento delle prove d’esame, i candidati sprovvisti dei requisiti 

richiesti dall’avviso ovvero per dichiarazioni mendaci in ordine al possesso degli stessi, fatta salva la 

responsabilità penale prevista; 

- di dare atto, altresì, che con successivo avviso da pubblicarsi sul Portale “inPA”, nel Bollettino 

Ufficiale della Regione Lazio e sul sito istituzionale della Regione Lazio, sezione “Avvisi e Bandi di 

Concorso”, sarà data comunicazione della sede, del giorno e dell’ora di svolgimento della prova scritta; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa. 

 

La presente determinazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito 

istituzionale della Regione Lazio, sezione “Avvisi e Bandi di Concorso”, e sul Portale unico del 

reclutamento inPA.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, entro i termini previsti, presso il giudice 

competente.  

 

 

IL DIRETTORE 

 Luigi Ferdinando Nazzaro 

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



ALLEGATO  A

N. CODICE IDENTIFICATIVO ALFANUMERICO

1 13YA9QM57QEC

2 1MA7IT7PHPRQ

3 1NMAFR7F71LQ

4 1NXZHG36DWYJ

5 237FG5UXDYTS

6 25ND8PG8G2UU

7 291SBJMY7SQ5

8 2F4LHCKI4IUZ

9 2FHUT54X2VSY

10 2FK48IXDIT87

11 2MTHRFXWNLJ9

12 2RVUXFDD2KS4

13 2T3637Z259NS

14 2T6Q7FNBZ5FN

15 2TGSPICL4BZ6

16 2XYJSETMLANK

17 33DNUP4HR13V

18 358J2N4WHZR6

19 37JS9WBCH3B1

20 39JHLLJH74Q5

21 39QPWDU7ZRFT

22 3DZSFI9N96VB

23 3FLISB33FR2H

24 3MR6ALAWX36W

25 3VDBF1BXTGJW

26 3VRP2FQXKJNG

27 44VIK7IPG8T3

28 45UQLG98N1AL

29 45VFK4RUBGBB

30 4EXUC6CZ3UQF

31 4IH2U637FW7B

32 4ISSWCCF8R41

33 4JBAU6EZAYSR

34 4KI2T9B8AGCN

35 4U96HCTVWTTP

36 4X84T8VDTAC9

37 56U3YFYZNVMH

38 5ALM93IHJLQP

39 5EGLLYYSEF7W

40 5JW986AEKB7J

41 5LLEZN5B32VB

CANDIDATI  AMMESSI ALLA PROCEDURA COMPARATIVA 

Procedura comparativa bandita con determinazione 7 agosto 2024, n. G10761
(cod. GIUNTA-LAZIO-DAMF)

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



42 5MIUR5G1Y1DD

43 5SEX7HD841BW

44 6995Z3W7WD87

45 6BJLDVAQD8C2

46 6CNLZP3BMKML

47 6CY6X6Z1HA1C

48 6G5P1N4WSIZX

49 6V34AVHYDNJP

50 77XZ5K1HQR53

51 7E9VI9HRQ8KL

52 7G1LHVEH22MS

53 7ISLITWRD7QR

54 7JA2ZV6RF9JK

55 836DCEXSAYSX

56 8FWIMBZCDGBM

57 8LVQ5Q58DK9M

58 8QCMBX3QZTFH

59 8ZD54FFNZL4F

60 96MNCR5XTAHN

61 9CH29I4R94BQ

62 9LQ219N15VND

63 9LW4BZ965PGX

64 9PVLY2BFXCY3

65 9T5Y8EWUA3YE

66 AB5B2PJSRS1H

67 AT1ZFX7V6FHY

68 ATUVRIH4Y3W2

69 B4VG19IR8LCP

70 B5K1AADKQFKU

71 B7S9X814AG2Z

72 B7Y3VH2CYVFD

73 BC4FRTC4TVTJ

74 BCHQS85JHY93

75 BGVT2Z79Z4IW

76 BGY6Z5S8W5WL

77 BLFWNZL1V8IV

78 BN38D92JN3YJ

79 BT9Q88Q83LBI

80 BTUI7XUWD7E9

81 BWT6HJKEDKF7

82 C1UCQPAVL1X9

83 C2RX3YF65X6B

84 C9ZHWBYU8HEX

85 CI5RX7U241ZP

86 CMDFWSP8HG7Z

87 CNKB58ITLYI4

88 CWJL61FIDBHU

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



89 CXUHT3X6EGHP

90 D5FHJ282MK3T

91 D6486WCYHN6E

92 D9APDEBYZWT6

93 DMY48J6A8CJX

94 DTTLT9L1RXGR

95 DYQM6W1JPZUN

96 E32TVYBYMXFM

97 EIY2JKWR56BX

98 EJTYAAALY3VX

99 EWCH6EDYL2ZI

100 FWJLJHBQYKB8

101 G5NG12CJTYHS

102 GA2IQ9YGW2KZ

103 GG1TQURANKQY

104 GPQKJTXB5CSI

105 GWJ1LAUW4DKY

106 GWV4EBR29GNP

107 H83CZKMJMC75

108 HE49NWCN5CAH

109 HFY7TNE7DX21

110 HKT4HSCQWKGT

111 HQZ62MCJK7VL

112 HRE8J9XD13TF

113 HRHWD47QWRST

114 HRZZPUZ73HD1

115 HUSN2H3SC2GF

116 HX748J4ZTX9U

117 I1UM1NXXAAKR

118 I353Y8BGHG3F

119 I8UW624SS2V1

120 IGXZXLRFKR6Z

121 IH6KTP8YSGK3

122 IHKAD1PIM1XZ

123 J1BRLTP738PH

124 JD3XXTT8DP6L

125 JVN4Q1LZ52S9

126 JX53TPVGUS8X

127 JXUY9QYD2RFE

128 K3EAUYYS3VVK

129 K8VFMA2X5NW5

130 KJETXTVB1PUM

131 KP9T518QKLQ8

132 KSFH4QPVPUUM

133 KUN12FL8JIW1

134 KYWR9U24SYF5

135 KZJRG2Q5NZDF

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



136 L3LQ17IUAYT3

137 LNH86ABT9X7Y

138 LPA2QUDVB5AB

139 LQPQ1I53GEMR

140 LUEFP5KGTCTY

141 M14PAM5JIG4H

142 M5L4J9J6J95T

143 MM76X2SX3921

144 MPKMDJX6UTCC

145 ND8T4GK2JJCP

146 NE4HPCQ65VNH

147 NNGDQBTR4B6C

148 NQYS1QXZK6MC

149 NSX14Q18ZEYY

150 NUHYZ74V6AQE

151 NYPXR1ZKP1CQ

152 P7KZJPGCS18Z

153 P8G9REB3SPHW

154 PBEE7U5LNKLS

155 PKY6JYZRG46R

156 PURSL8C6DH3U

157 Q52EN7IXI6ZX

158 QEWUF8V3SLJE

159 QHE1HSPSNZ4P

160 QHSMFUL3Y1P2

161 QINZ4UC5AU84

162 QKFGYLV7H7JD

163 QLHQ9ZN3NPW9

164 QPC38VWPV6DV

165 QQII6WGDX7TF

166 QTLT71B6GXIT

167 QV14ZPCZ8K69

168 QYIVCI2XBF1W

169 QZ2IZGBVWK51

170 R2SIV9GXKWH5

171 R91MUW26RS7H

172 RC482RE5V4QX

173 RFNMR98T56KN

174 S14G9W9NDKPU

175 SQB2M6234AAI

176 T129RS2RNY4U

177 T95LL9EVFRIS

178 TJE2GK3IXU5N

179 TN9QM355PZ3X

180 TQPYFHD1V5BL

181 TSMN3VXQIRZP

182 TU7NGN18MLHG

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



183 TWMUNHASW4D4

184 U9HTGXGH4PCH

185 US8635JMNI7J

186 UVJ4FQZ1JEVI

187 V4RFP33RJAFG

188 VDZ4C62P8BVA

189 VH63L4YH29E1

190 VI4JRGFBL7LD

191 VQEMKGVRDDME

192 VQNJ8PQYBDUS

193 VTQ9228DZ3RK

194 VZD6KFXU3BT3

195 W2I89F9EJQCU

196 W2YZHLQL7X68

197 W4J4PIWC8BVX

198 W5ZGRL9PHV7U

199 W6URCB91QT5U

200 WBNZXHTC6FW6

201 WPGW6QTCGPPD

202 WQ2NB4ECPUY7

203 WTS7E1WYGXNX

204 WZMNKKCRAJ27

205 X15931PII55W

206 X641476LMVB4

207 X678FEPFKW75

208 X69QXTW5HQTU

209 X6NGCNLJVAPI

210 XL8TXIAGF5B3

211 XZDMII6VJYXM

212 YICXFERX5336

213 YJECVDG2RZYP

214 YJH2Y5SEHZY9

215 YNNURQW89V9P

216 YZ591SHWKP5A

217 ZHA3GI3DP8CD

218 ZSCT3ZA8SG9A

219 ZV1ST37B6YAK

220 ZVDBF1P49UR8

221 ZW686U9ZPFJ7

12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1



12/06/2025 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47 - Supplemento n. 1


